PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM

“TERRA DO ARTESANATO”

DECRETO N° 1620/2020 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.

EMENTA: “DISPOE SOBRE O CANCELAMENTO DE
EMPENHOS POR PRESCRIGAO INSCRITOS EM
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO
PROCESSADOS DOS EXERCICIOS FINANCEIROS DE

2008, 2012, 2013, 2014 E 2015 DO MUNICIPIO DE
POTIM”.

A Prefeita do Municipio de Potim, no uso das atribuicbes que Ihe séo
conferidas pela Lei Orgénica do Municipio;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal n° 4.320/1964, a divida
flutuante € composta pelos Restos a Pagar, Servigos da Divida a Pagar, Depésitos e dos
Débitos em Tesouraria;

CONSIDERANDO que a Contabilidade tem como finalidade o fornecimento

de informagoes, contribuindo de forma significativa para tomada de decisées;

CONSIDERANDO que os restos a pagar com insubsisténcia passiva devem

ser cancelados, expurgando-se, a qualquer tempo, as obrigagdes incertas e indevidas;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 68 do Decreto n® 93.872, de 23 de
dezembro de 1986, que prevé que a inscricdo de despesas como Restos a Pagar no
encerramento do exercicio financeiro de emissdo da Nota de Empenho depende da
observéncia das condigdes estabelecidas neste Decreto para empenho e liquidacdo da
despesa;

CONSIDERANDO que o paragrafo 2° do artigo 68 do referido Decreto
estabelece que os restos a pagar inscritos na condigdo de ndo processados e nao liquidados
posteriormente terdo validade até 30 de junho do segundo ano subsequente ao de sua
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inscricao;
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CONSIDERANDO que o artigo 69 do mesmo diploma dispée que apés o
cancelamento da inscricdo da despesa como Restos a Pagar, o pagamento que vier a ser

reclamado podera ser atendido a conta de dotagdo destinada a despesas de exercicios

anteriores;

CONSIDERANDO que o artigo 1° do Decreto n® 20.910 de 06 de janeiro de
1932, estabelece que as dividas passivas da Unido, dos Estados e dos Municipios, bem
assim todo e qualquer direito ou agdo contra a Fazenda federal, estadual ou municipal, seja

qual for a sua natureza, prescrevem em 05 (cinco) anos contados da data do ato ou fato do
qual se originarem:;

CONSIDERANDO o memorando n°® 056/2020 do Controle Interno Municipal
onde solicita a inicializagao do processo de anulagéo dos restos a pagar processados e néo
processados do municipio dos anos de 2008, 2012, 2013, 2014 e 2015.

CONSIDERANDO a abertura pela Secretaria Municipal de fazenda, do
Processo Administrativo n® 1086/01/2020 para apuragéo dos processos de Restos a Pagar
do Municipio.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 359-F do Cddigo Penal, acrescentado
pela Lei n°® 10.028/2000, que trata dos crimes contra as finangas publicas, e penaliza o
Gestor que deixar de ordenar, de autorizar ou de promover o cancelamento do montante de

restos a pagar inscritos em valor superior ao permitido em lei,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam cancelados por insubsisténcia passiva de crédito, os restos
a pagar Processados e Nao Processados referentes aos empenhos das contas Restos a
Pagar - exercicios 2008, 2012, 2013, 2014 e 2015 - Processados e Restos a Pagar ndo
Processados a Liquidar exercicios 2008, 2012, 2013, 2014 e 2015 conforme relatério em

anexo.

Art. 2° - Apbs os cancelamentos das inscricbes das despesas em Restos

a Pagar, o pagamento que vier a ser reclamado, podera ser atendido a conta de dotacédo OE;«WD
|
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constante da Lei Orgamentaria Anual, ou crédito Adicional Especial, em DESPESAS DE

EXERCICIOS ANTERIORES, no exercicio em que ocorrer o reconhecimento da divida.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Potim aos 21 de dezembro de 2020.

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Nétula: Texto de lei publicado na Secretaria de Administragdo em consonéncia com a Lei Organica do Municipio de Potim,
art. 87, em 21 de dezembro de 2020.

Secretaria de Administragao
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL

Exercicio; 2020

RELACAO DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 17/12/2020 Pégina: 1/13
(Exareicing 5 e
Exercicio: 2008 - R.P. do Exercicio de 2008
Néo Processado

Empenho 3 Liquid: Ficha € ia Econd Fornecador i Liquidad. A Liquidar
2668/000-2008  01/04/2008  01/04/2008 5012 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALGUARA - INDUSTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTO LTDA 2.037,00 0,00 0,00
2969/000-2008  D1/04/2008  D1/04/2008 5012 3.3,00.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG VALGUARA - INDUSTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTD LTDA 1.745,00 0,00 0,00
2970/000-2008  01/04/2008 010472008 5012 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD VALGUARA - INEWISTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTO LTDA L.746,00 0,00 0,00
2971/000-2008  01/64/2008  01/04/2008 5012 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALGUARA - INDUSTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTO LTDA 1.746,00 0,00 0,00
2573/000-2008  01/04/2008  01/04/2008 5012 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD VALGUARA - INDUSTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTO LTDA L716,00 0,00 0,00
JEEH/O00-2008  OS/05/2008  29/05/2008 5012 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO VALGUARA - INDUSTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTO LTDA 2.340,00 0,00 0,00
3690/000-2008  DS/05/2008  28/05/2008 5012 3.3.90.30,99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD VALGUARA - INDUSTRIA E C. DE ARTE. DE CIMERTO LTDA 895,19 0,00 0,00
3B01/000-2008 05/05/2008  27/05/2008 5012 3.3.90.30.59 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO VALGUARA - INCRISTRIA E C. DE ARTE. DE CIMENTO LTDA 582,00 0,00 0,00
8208/000-2008  10/11/2008  14/11/2008 5012 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CENTROVALE SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 6.170,00 0,00 0,00
8200/000-2008  10/11/2008  14/11/2008 5012 3.3.90.30.36 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADG CENTROVALE SOLUCOES PARA SAUDE LTDA £.059,20 0,00 0,00
Total Exercicio: 25.067,39 0,00 0,00
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SETOR CONTABIL Exercicio: 2020
4R Sistemas RELAGAQ DE RESTDS A PAGAR - GERAL - ATE 17/12/2020 Pégina: 2/13
(Exsrcicio)
Exercicio: 2017 - R.P. do Exercicio de 2012
N3a Processado
Empenho Emissio Liquidag3 Ficha Cal ia Econdmiy Fornecedor P o Liquidad. A Liquidar
719/000-2012 030173012 5013 3,3.90.39 99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSATIC CASTELLUCCI FIGUFIREDO E ADVOGADOS ASSOCIADOS 0,00 4,00 2.576,00
726/000-2012 03/01/2012  28/12/2012 5013 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SERGIO NOGUEIRA SAN, CONST. TERP. LTDA, 3.600,00 0,00 0,00
1890/000-2012 01/03/2012 28122012 5013 3.390.30.99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO ASFALTEC BRASIL TECNOLOGIA EM ASFALTOS LTDA, 5.000,00 0,00 0,00
2473/000-2012  02/0472012 281212012 5013 3.3.90.3.58 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO TNLRCS S/A 3.249,34 0,00 0,00
2400/000-2012  D2/04/2012  2B/12/2012 5013 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD CASTELLUCCT FIGUEIREDO E ADVOGADOS ASSOCIADGS 32.418,00 0,00 0,00
3142/600-2012  02/05/2012  28/12/2012 5013 3.3.90.35.99 - RESTOS A PAGAR MAC PROCESSADO CASTELLUCCI FIGUFIREDO E ADVOGADOS ASSOCIADOS 50.000,00 .00 8,00
3230/000-2012 02/05/2012  28/12/2012 5013 33.90.39.47 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO TNL PCS S/A 3.305,87 0,00 0,00
3887/000-2012  D1/0R/Z002 281242012 5013 3.3.90.35.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CASTELLUCCI FIGUEIREDO E ADVOGADOS ASSOCIADOS 6.859,00 0,00 0,00
3837/000-2012° D1/0R/2012 281217012 5013 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD TNL PCS S/A 3.219,49 0,00 0,00
6016/000-2012  03/09/2012 5013 33903007 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO AXON COMFRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP 0,00 0,00 11.997,83
6017/000-2012  03/09/2012  28/12/2012 5013 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD AXON COMERLIO DE PRODUTDS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP 1.352,90 0,00 00
7358/000-2012 05A11/20012  28/12j2012 5013 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR MAQ PROCESSADD AXON COMEREIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENT(S LTDA-EPP 181,19 0,00 0,00
7930/000-2012  03/12/2012  28/12/3012 5013 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO AXON COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENT(S LTDA-EPP 490,03 0,00 0,00
B04B/000-2012  28/12/2012  28/12/2012 5013 33903059 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO MIND LAB DO BRASIL COMERCIO DE LIVROS LTDA 40.412,04 o,00 0,00
BOSO/000-2012° 28/1273012  28/12/2012 5013 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD C. A, DE OFLIVETRA GUARATINGUETA - ME 7.689,00 0,00 0,00
B120/000-2012  28/12/2012  28/12/2012 5013 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO RITA APARFCIDA FREIRE NUNES 3.012,77 0,00 5,00
8223/000-2012 28/12/2012  28/12/2012 5013 3.3.90.30.58 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD TNLPCS 5/A 3620,55 0,00 0,00
Total Exercicio: 176.104,78 0,00 14.573,83
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Exercicio; 2020

Pdgina:

3413

Exercicio: 2013 - R.P. do Exercicio de 2013

Empenho

Emissio

N3o Processado

Liquidagio Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Pr ds Linuidads A Liquidar

303j000-2013  02/01/2013  30/12/2013 5014 4.4.90.52.12 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD LAIS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPP 2,770,00 0,00 0,00
454/000-2013  02/01/2013  30712/2013 5014 3 3.90.30.44 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA 7,638,75 0,00 a,00
879/000-2013  02/01/2013  30/12/2013 5014 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SOTEP CONSTRUTORA LTDA 21,062 62 0,00 n,00
943/000-2013  02/01/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSAND SOTEP CONSTRUTORA LTRA 6.900,00 0,00 0,00
1318/000-2013  01/02/2013  30712/2013 5014 3.3.90.39.79 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOD RODRIGUES DE SOUZA ADVOGADOS E ASSOCIADOS 000,00 0,00 0,00
1472/000-2013  01/03,2013 301272013 5014 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROUESSADD LATS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPP 2.828,00 0,00 0,00
1479/000-2013  01/03/2013  30/12/2013 5014 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LAIS FERNANDA GOROY MULER DIAS LTDA - EPP 232,00 0,00 0,00
1514/000-2013  01/03/2013.  30/12/2013 5014 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LAIS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPP 4.720,00 0,00 0,00
1570/000-2013  01/032013  30/12/2013 5014 3.3.90 30,69 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO GUIRADO REPRESENTACOES E COMERC IO LTDA 789,30 0,00 0,00
1604/000-2013  01/03/2013  30/12/2013 5014 3.3.90 3099 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD LATS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPF 1.044,00 0,00 0,00
1613/000-2013  D1/03/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.39.47 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SOCIEDADE RADIO LIBERDADE LTDA 1.000,00 a,00 a0
18R1/000-2013 010372013 30/12/2013 5014 3,3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LAIS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EFP 247,00 0,00 a.00
2112/000-2013.  01/03/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.22 - RESIOS A PAGAR NAC PROCESSADO LAIS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPP 233,00 00 0,00
2736/000-2013  01/04/2013  30/12/2043 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD GLISTAVQ JOSE FEREONI PLENTZ DA SiLVA 1.783,42 0,00 0,00
2816000-2013 01047013 30/12/2013 5014 4.4.90.50.99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADOD G. 1. FENIX CONSTRUTORA LTDA - ME 36.000,00 0,00 0,00
2932/000-2013  D1/04/2013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO TATIANE BURLE DE SIQUEIRA 278342 0,00 0,00
3154/000-2013  01/04/2013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ADRIELY HELENA DA STIVA 2.807,22 0,00 0,00
J836/000-2013  02/05/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO AUTC PECAS AVENIDA APASECIDA LTDA ME 2361,05 1,00 0,00
3840/000-2013  02/05/2013  30/13/2013 5014 33.90.30.09 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOHNSON 3 JOHNSON B3 BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO D 2.500,00 0,00 0,00
4460/000-2013 01/07/2013 307122013 5014 3.3,90.30,39 - RESTDS A PAGAR NAC PROCESSADO JOSE NOGUETRA DE SANTIAGD ME 358,00 0,00 2,00
4377/000-2013  01/07/2013  30/12/2013 5014 3.3.90 3999 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JESE NOGUETRA DE SANTIAGO ME 100,00 0,00 0,00
4618/000-2013  D1/07/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADOD JEFFERSON RODRIGUES DE FRANCA ME 1,400,610 7,00 0,00
4623/000-2013  01/07/2013  30/12/2013 5014 3.3.90 3919 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JOSE NOGUEIRA DE SANTIAGO ME 100,00 0,00 0,00
4639/000-2013  01/07/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOSE NOGUFTRA DE SANTIAGD ME 840,00 0,00 0,00
A724/000-2013  01/07/2013 30/12/2013 5314 3.1.90.11.99 - RESTOIS A PAGAR NAO PROCESSADO DIANE GOMCALVES GARCTA 2.272,31 0,00 0,00
4732/000-2013  D4/07/2013  30/13/2013 5014 3,3.90.39 63 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO E.D.COMUNICATAG VISUAL E COMERCTO LTDA 200,00 0,00 0,00
4761/000-2013  DI/O7/2003  30712/2013 5014 33,9030 07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 1.471,30 0,00 a0
5126/000-2013  01/08/2013  30/12/2013 5014 3.330.30 07 - RESTOS A PAGAR MAQ PROCESSADO NUTRICIONALE COMERCIO DE ALTMENTOS I TDA 024,06 0,00 a,00
§127/003-2013  O1/0R/2013  30/12/2013 5014 3.3,90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO NUTRICIOMALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 4,647,852 0,00 0,00
S186/000-2013  DE/0A/2003  30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO NICOLE APARECIDA DO PRADO RIBEIRO 161341 0,00 0,00
5222/000-2013  D1/08/2013  30/12/2013 5014 3.3.00.39 49 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO RADIC GUARATINGUETA FM STERED LTDA 1.200,00 0,00 0,00
5397/000-2013  01/08/20013  30/12/2013 5014  3.3.90.30.30 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JOSE NOGUFTRA DE SANTIAGD ME 371,00 0,00 0,00
5398/000-2013  01/08/2013  30/12/2013 5014 3.3.00.30 39 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOSE NOGUEIRA DE SANTIAGD ME 410,00 0,00 0,00
5409/000-2013  01/08/2013  30/12/2013 5014 3,3.90.39.17 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOSE NOGUETRA DE SANTIAGO ME 50,00 0,00 0,00
5522/000-2013  D1/08/2043  30/12/2013 5014 3.290.30 09 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSAOD AGLON MEDICAMENTOS COMERCIO E REFRESENTAC(ES LTDA. 5.252,00 9,00 0,00
5874/000-2013  02/09/2013  30/12/2013 5014 3.1.00.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO PEDRO GABRIEL CONCEICAD CALANDRELL 2,268 90 0,00 0,00
5892/000-2013  02/09/2013  30/1/2013 5014 3.3.90 30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG NUTRICIONALE COMERCIO DE ALTMENTOS LTDA 5.476,00 0,00 0,00
6147/000-2013  02/0972013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR MAQ PROCESSADO LUIZ NOGUETRA DO NASCIMENTO 2.887,50 0,00 0,00
6220/000-2013  02/09/2013 304137013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO IRIS DANIELA DA COSTA BALTAZAR 3,087,93 a00 0,00
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Nao Processado

penh Emissa Li Ficha C i ami Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
6410/000-2013  02/09/2013 3071242013 5014 33903919 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANTONIO CAETAND - ACESSDRIOS - ME 70,00 0,00 0,00
6591/000-2013  02/09/2013  30/12/2013 5014 33.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD REP - RELOGICS LTDA - EPP 3.600,00 0,00 0,00
6660/000-2013 011102013 30/12/2013 5014 3.3.00.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD ULTRA PRODUTOS ANALTTICGS LTDA - EPP 246,00 0,00 0,00
6896/000-2013  01/10/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.36 - RESTOS A PAGAR MAQ PROCESSADD EMPORIU HOSPITALAR COMERC IO DE PRODUTOS CIRURGICO 345,00 0,00 0,00
7201j000-2013  01/11/2013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO MANOEL AGUINALDG DO NASCIMENTD PINREIRO 3253727 o,00 0,00
7302/000-2013  01/11/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.89 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LEILANATO COMERCIO VARETISTA DE MEDICAMENTOS LTDA 230,00 0,00 0,00
7543/000-2013  01/11/2013  30/12/2013 5014 3.390.30.09 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO T. A. S. DE OLIVEIRA ME 330,00 0,00 0,00
7544/000-2013°  01/11/2013  30/12/2013 5014 3.3.80139.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO T. A, S. DE OLIVEIRA ME 05,00 0,00 00
7746/000-2013 011172013 30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANDRER HELENA BARBOSA FIGUFIRA GARCTA 74.950, 68 0,00 0,00
7797/000-2013  01/11/2013  01/11/2013 5014 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO PREFEITURA MUNICTPAL DE POTIM 776,41 o,00 a,00
7B41/000-2013  02/12/2013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.09 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO JESSICA LUNZA ROSS] PERFIRA 1.528,14 0,00 00
FO0000-2013  02/12/2013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO JORG LUTS CABRAL SILVA 49,734,389 0,00 00
1316/001-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 3300 39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ECAD - ESCRITORIG CENTRAL DE ARRECADACRD E DISTRIB 1.500,00 0,00 00
1316/002-2013 30122013 30/12/2013 5014 3.3.90 39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ECAD - ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACAG E DISTRIB 1.500,00 0,00 non
2246/001-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 4.4,90.51.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO LAUFE CONSTRUCOES LTDA EPP £3.024,11 0,00 00
3640/001-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 3.3.9030.22 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELT 330,46 0,00 0,00
4560/001-2013  30/12/2013  30/1272013 5014 3,390 30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 26,90 0,00 0,00
4560/002-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R MARTINEZ ME 525,00 0,00 0,00
4561/001-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 3390 30,07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD D. R MARTINEZ ME 4.470,60 0,00 0,00
5128/001-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO NUTRICIONALE COMERC 10 DE ALIMENTOS LTDA 2367,48 0,00 0,00
5128/002-2003  30/12/2013  30/12/2013 5014 3.3.00 30.07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3.920,38 0,00 0,00
8626/000-2013  30/12/2013  30/12/2013 5014 3.1.90.11.95 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO DANIELA LINA SANTOS DA SILVEIRA 13.540,84 0,00 0,00
4561/002-2013  02/01/2004  30/12/2013 5014 3.3.90.30,07 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADD D. R. MARTINEZ ME 74,26 0,00 0,00
Total Exercicio: 366.034,74 0,00 0,00
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3R/000-2014  02j01/2014  DA/01/2014 5015 33.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO HOSETTAL MATERNTDADE FRET GALVAG 289,00 0,00 00
107/000-2014  02/01/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD DANTELA MARIA RIBEIRO B, AVERALDO RICCO 1,504,142 0,00 0,00
305/000-2014  02/01/2014  19/12/2014 5015 3.1,90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO KAREN CORRETA LUCIO EVANGELISTA 179190 0,00 0,00
ME/000-2004  02/0172014  20/01/2014 5015 3.3.90.30.24 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADO EXTRATORA DE MINERATS ITAGUACLI LTDA 1.380,00 0,00 0,00
ART/000-2014  02J01/2014  27/03/2014 5015 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADD D. R MARTINEZ ME 44,40 0,00 n00
472/000-2014  62/01/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD KELEN CORREIA LUCIO 4.384,22 0,00 00
S10/000-2014  02/01/2014  31/01/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD 1L SCASTILHO - ME 440,80 0,00 0,00
730/000-2014  02/01/2004  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO KARINY DE SOUZA HIPOLITO 4.118,6 0,00 0,00
774/000-2014  02/01/2014  22/04/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD MARIZA A, MONTEIRO. GUARATINGUETA -ME 370,00 0,00 .00
7BB/000-2014  02/01/2014  10/03/2014 5015 3.3.90,32.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LAIS FERNANDA GODOY MULFR DIAS LTDA - EPP 3,790,010 0,00 0,00
802/000-2014 020172014 1B/02/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD RADIO METROPOLITANA LTDA L0800 0,00 .00
945/000-2014  02/01/2004  02/05/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO MB BOMEAS, MOTORES E POCOS ARTESIANOS LTDA -ME 354,00 0,00 0,00
873/000-2014 020172084 31/03/2014 5015 3.390.29.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TV VALE BRODUCAQ CINEMATOGRAFICA DE VIDEOS E PROGR 1.500,00 0,00 00
465/001-2014  03/02/2014  03/02/2014 5015 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D: R. MARTINEZ ME 702,00 0,00 0,00
468/001-2014  03/02/2014  03/02/2014 5015 3 3,90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D, R, MARTINEZ ME 1.249,20 0,00 0,00
1287j000-2014  03/02/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD ALECTO DINIZ DOS SANTOS 1.172,88 0,00 00
466/001-2014  11/02/2014  11/02/2014 5015 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 269,20 0,00 0,00
176/001-2014  28/02/2014  2B/07/2014 5015 3.3.90.30.9% - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 2.362,60 0,00 a,00
1472/000-2014  0B/03/2014  26/03/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO FRANCISCO CARLOS CANFLA -ME 2.450,00 0,00 0,00
1527/000-2014  06/03/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD ALINE CRISTINA BORGES DAS CHAGAS 1.894,23 0,00 00
1919/000-2014 00372014 14/05/2014 5015 3.1,90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADD PREFETTUIRA MUNICIPAL DE PO 1M 5.394,80 0,00 a,00
1250/001-2014  26/03/2014  26/03/2014 5015 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAD FROCESSADD FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EFP 2.190,00 0,00 ,00
1251/001-2014  26/03/2014  26/03/2014 5015 3.3.90.3001 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD FERRARINI COMERCTO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EFP 1.314,00 0,00 0,00
A60/002-2014  27/0372014  27/03/2014 5015 3.3.99.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R, MARTINEZ ME 70,80 0,00 0,00
S01/001-2014  27/03/2014  27/03/2014 5015 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADOD D. R. MARTINEZ ME 880,00 0,00 0,00
2171/000-2014  01/04/2014  19/13/2014 5015 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO OC SERVILOS MEDICOS 55 LTDA 14.000,00 0,00 0,00
2360/000-2014  01/04/2014  09/05/2014 5015 3.3,90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO FRANCISCO CARLOS CANELA -ME 920,00 0,00 0,00
2506/000-2014  01/04/2014  11/04/2014 5015 3,3.00.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD OBDAS SOCTATS DA ARQUIDIOCESE DE APARECTDA 5828,73 0,00 1,00
Z50B/000-2014  01/04/2004  16/07/2014 5015 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PREFETTURA MUNICIPAL DE POTIM 523996 0,00 @00
2719/000-2014 010472014 03/08/2014 5015 3.3.90 30.98 - RESTOS A PAGAR NAD FROCESSADD QUIMIS APARELHOS CIENTIFICOS LIMTTADA 1.340,73 0,00 n,00
2746/000-2014  01/04/2014  15/05/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO A. P. DE OLIVEIRA COMERCIO DE MOVFIS PARA ESCRITOR 170,00 0,00 0,00
2804/000-2014  01/04/2014  19/12/2014 501S 3,1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ANDREA HELEMA BARBOSA FIGUFIRA GARCTA 11.200,33 0,00 0,00
2841/000-2014  01/D4/2014 197122014 5015 3.1.90.11,98 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO EVELYN APARECIDA BARROSA 1.919,59 0,00 0,00
2849/000-2014  01/04/2014  11/04/2014 5015 3.3.00.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD OBRAS SOCTAIS DA ARQUIDIOCESE DE APARECIDA 920 50 0,00 0,00
23E1/001-2014  02/04/2014  02/04/2014 S015  3.3.90.30.90 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADOD VALE SDLUCOES AMBIENTATS LTDA. 50,00 0,00 0,00
418/001-2014  03/04/2014  03/04/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 1.28,60 0,00 0,00
1966/001-2014  03/04/2014  03/04/2014 5015 3 3,90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LUTS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 938,52 a00 0,00
1428/001-2014  16/04/2014  16/04/2014 5015 3.3.90.29.90 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO GUAPORA CONSTRUTORA LTOA 22.083,10 0,00 0,00
2936/000-2014  02/05/2014  12/05/2014 5015 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO TONY COMERCIO DE CHOCOLATES E DOCES CASEIROS LTDA 737,50 0,00 a,00

o
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176/002-2014  05/05/2014  05/05/2014 5015 33403099 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADD LTS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 3657,50 1,00 .00
418/002-2014  05/05/2014  05/05/2014 5015 3.39030.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO LUTS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 9 .80 0,00 n,0n
1966/002-2014  05/05/2014.  05/05/2014 5015 33.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD LUTS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 1.565,85 0,00 0,00
2072/001-2014  05/05/2014  05/05/2014 5015 4.4.90,52.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO A, P, DE OLIVFIRA COMERCIO DE MOVETS PARA ESCRTTOR 1.360,00 0,00 n.nn
3071/000-2014  13/0572014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.95 - RESTOS A PAGAR MAQ PROCESSADO JOANA DARC DA STLVA OLIVEIRA 1.763,03 0,00 0,00
3076/000-2014  13/05/2014  14/05/2014 5015 3.3.90.30 24 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO E. C. 5. MOTTA MATERIAL DE CONSTRUGAT ME 7.980,00 0,00 1,00
B7/000-2014  13/05/2014  02/06/2014 5015 33.90.39.93 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLAUDENICE CRRQUFIRA DO SANTOS 3,800,060 0,00 a,00
3188/000-2014  13/05/2014  32/05/2014 5015 3,3.90.30.95 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LLIS CARLOS D05 SANTOS FILHO - APARECIDA - EPP - C 112,00 0,00 a,00
3422/000-2044  14j0S/2014  10/12/2014 5015 3.3.90 39,99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD WELLINGTHON D05 SANTOS PALANDI 2.700,00 0,00 0,00
3510/000-2014  14/05/2014  10/06/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CELINA FERRETRA DA SILVA SANINI 17811250818 1.440,00 0,00 0,00
3527/000-2014  14/05/2014  10/06/2014 5015 3,3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ANTONIO JHLTO GONCALVES MALA GUARATINGLUIETA ME 217,00 0,00 0,00
3660/000-2014  14/05/2014  D1/07/2014 5015 3390 39 50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LULZ T. MELC FILHO CLINICA MEDICA 3000, 00 0,00 .00
176/003-2014  02/06/2014  02/06/2014 5015 3:3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LUTS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 1.492,10 0,00 0,001
1965/001-2014 020672014 0270672014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO LUTS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 2.266,95 0,00 0,00
1966/003-2014  02/06/2014  02/06/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LINS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 2.548,10 0,00 0,00
1228/001-2014  09/06/2014  09/06/2014 5015 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 426,54 0,00 0,00
3775/000-2014  24/06/2014  19/12/2044 5015 3.1.90,11.95 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO BENEDTTO RIBETRD DA SILVA 3.062,58 0,00 0,00
3H10/000-2014  24/0R/2014  03/07/2014 5015 3.3.90.20.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO GLALICO CESAR ARALIIO GUIMARAES 29446907870 1,700,060 0,00 0,00
4081/000-2014  26/06/2014  D4/07/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO REP ACESS0 COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 500,00 0,00 a,00
4145/000-2014  26/06/2014  15/07/2014 5015 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO PREFEITURA MUNICTPAL DE POTIM 1.006,00 00 0,00
4153/000-2014  26/06/2014  01/07/2014 5015 3.3 90.30.39 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADG 2 R A COMERCIO DE PECAS PARA CAMINHOES LTDA 7.968,83 0,00 0,00
4164/000-2014  D1/07/2004  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADO EDVANE MARIA RODRIGUES PONTES 1.050,06 0,00 0,00
4219/000-2014  04/07/2014  02/07/2044 5015 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD APAMED FARMA COMERCIAL DE MEDTCAMENTDS LTDA 759,71 0,00 0,00
4245/000-2014  01/07/2004  19/12/2014 5015 33903999 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO RICARDO DE OLIVETRA ARAUIO ME 6,060,710 0,00 2,00
4317/000-2014  01/07/2014  19/12/2014 039 50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO DIAGNOSTICA BIOVALE ANALISES CLINICAS LTDA-ME 5.000,00 0,00 0,00
4383/000-2014  01/07/2014  19/12/2014 5015 3.3.90.39.19 - RESTDS A PAGAR NAQ PROCESSADO JEFFERSON RODRIGUES DE FRANCA ME 400,00 0,00 0,00
4I87/000-2014  O1/07/2004 194122014 5015 3.3.90.39,19 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOSE NOGUFIRA DE SANTIAGO ME a0,00 1,00 0,00
43BR/000-2014  01/07/2014  19/13/2014 5015 3.3.90 30.39 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO JOSE NOGUETRA DE SANTIAGD ME 43,00 0,00 0,00
4141/000-2004  01/07/2014  19/12/2004 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD WALDATR PERFIRA DA SILVA 10.651,67 7,00 0,00
430002004 01/07/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO FARRICIO RODRIGUES DA FONSECA §.955,00 @00 o,00
4449/000-2004  01/07/2014  19/13/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LUIZ ANTONIO GONCALVES DA STLVA 10.739,17 00 0,00
A451/000-2004  01/07/2014  19/12/2014 5015 3.1,90.11,59 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SHIRIET MAGDA DA SILVA 1.740,50 .00 0,00
4453/000-2014  01/07/2004  19/12/2014 5015 3.1.90.11,89 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD TOMAS ROBERTO M. DE PAUILA 479124 0,00 0,00
H54/000-2004 01072014 19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ROSANA APARECTDA VANZO MELO MACHADO 83,1 4,00 0,00
A4T000-2014  01/07/2014  19/12/7014 5015 3.1.90.11.89 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ANDRE 1 U1S ALVES DE SOUZA 12.301,67 0,00 0,00
4548/000-2014  01/07/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.98 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD FERNANDC QUEIROZ DD AMARAL BARROS 1.210,70 0,00 0,00
4599/000-2014  D1/07/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.59 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD KAREN LAURENTINA MARTNHO BARRETO 1.695,37 0,00 0,00
4158/001-2014  02/07/2014  (02/07/2014 5015 33,9039 99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD VALE S0LUCOES AMBIENTAIS LTDA, 1.752,77 0,00 0,00
2142/001-2004  07/07/2014  07/07/2014 5015 3,3.90 30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 66,25 0,00 0,00
4597/000-2004  21/07/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANDREA MONTETRO PRINA 121010 6.055,00 000 0,00

SR
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5001/000-2014  23/07/2014  19/12/2014 5015 3,1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO NAIARA RESENDE CORREA BARRETO 14.738,98 a,00 0,00
5353/000-2014  21/07/2014  19/12/2014 5015 3.100.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ZENIL DA GOMES DE LIMA BARBOSA 2.967,04 0,00 1,00
5355/000-2014  21/07/2014  19/12/2014 5015 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR MAC PROCESSADOD PATRICTA PASIN CORRENTE PERFIRA 135,95 0,00 0,00
5357/000-2014  21/07/2014  19/12/2014 5015 3.1.00.11.99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO MARINA DE PAULA SANTOS 75,30 0,00 0,00
SRI8/001-2014  04/DS/2014  D4/0R/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA, 437,03 0,00 0,00
E894/000-2014  D1/09/2014  19/12/3014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO JORGE DOS SANTOS APARECTDA-ME 1,500,010 0,00 0,00
5000/000-2014  01/09/2004  19/12/2014 5015 3.1.00.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG ELATNE PATRICTA PAIKAO 592,03 0,00 0,00
5496/000-2014 17/10/2014  19/12/2014 5015 3.3.90.30.30 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PECAS E SFRVICOS 05338 0,00 0,00
G8A7A00-2014  03/11/2004  19/12/2014 5015 3.190.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG EDUARDD GALVAO LEITE NiNIOR 598,90 0,00 0,00
7007/000-2014  03/11/2014  03/11/2014 5015 3.3.90.93.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SECRETARIA DE PLANFIAMENTO E DESENVOLVIMENTO REGIO 38.369,46 0,60 0,00
T071/000-2014  10/11/2084  11/12/2014 5015 3.390.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 303,64 0,00 0,00
T07/000-2014  10/11/2014  11/12/2014 5015 3.2.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG WHTTE MARTINS GASES TNDUSTRIATS LTDA 2434 0,00 0,00
7066/000-2014  10/11/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO R C PEREIRA INFORMATICA ME 0,00 0,00 1.920,00
723340002014 1271172014 SO15 3.3.90.35,99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD JOAQ PAULO DA STLVA 0,00 0,00 350,00
7454000-2014  12/11/2M4 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADO R C PERFIRA THFORMATICA ME 00 0,00 254,15
7645/000-2014  12/11/2014 5015 3.390.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD HELENICE FRANCISCO - ME 0,00 0,00 500,00
7744/000-2014  12/11/2004  19/12/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ALEXANDRE A, DE SOUZA ME 7.2680,00 0,00 0,00
0520012014 17/112014 1741113014 5015 3.390.30.01 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO AUGE COMBUSTIVEIS E LOGISTICA LTDA 250,36 0,00 0,00
FEITO00-2014  12/12/2004 1271212014 5015 3.3.9030.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD TERRA NETWORKS BRASIL S/A 18,00 0,00 0,00
35IY001-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG PROSONDAS POCOS ARTESIANDS LTDA - EPP 16.064,83 0,00 0,00
I852/001-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 4.4.9052.99 - RESTOS A PAGAR MAC PROCESSADD PAULT CESAR MARANA TRANSEORTE EPP 8.283,66 0,00 0,00
1852/002-2014 1941220014 19/12/2014 5015 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PALILD CESAR MARANA TRANSSORTE EPP 12.397,50 0,00 1,00
7464/001-2014.  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO. R C PEREIRA INFORMATICA ME 180,85 0,00 0,00
7920/000-2014  19/12/2014  19/1242014 5045 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAD BROCESSADOD MAISA CONCALVES FRANCA ABREL 30,49 0,00 0,00
TO2/000-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR MAD PROCESSADO BIANCA FRLILANT DE PAULA SANTOS. 81,82 0,00 0,00
7085/000-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.1.01.94.15 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO PEDRO ROBERTO DE PAUILA LOPES 193,16 0,00 0,00
FIR6/O00-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD RAISSA RETS ANTUNES 51,14 0,00 0,00
7993j000-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO SILMARA APARFCIDA DE OLIVETRA 48,70 0,00 0,00
BOO2/000-2014  19/13/2044 5015 3.1,91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG) PRISCTIA MARIA DOS ANIOS 0,00 0,00 40,08
8021/000-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.191.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO MARIA CRISTINA MONTEIRO 1 GOMES DE MELLO 30,46 0,00 0,00
B083/000-2014  19/12/2014  19/13/2014 5015 3,191.94.15 - RESTOS A PAGAR HAO PROCESSADD JOSE FRANCISCO BUSTAMANTE ROMAIN 1823500 0,00 0,00
BI15/000-2014  15/12/2014 5015 3,1.90.43.01 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO CATHA ECONOMICA FEDFRAL 0,00 0,00 003
B237/001-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 33.90.30,10 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO ALEXANDRE A, DE S0UZA ME 1615,00 0,00 0,00
8253/000-2014  19/12/2004  18/12/2014 5015 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR HAOQ DROCESSADO GR IND. COM. E TRANSPORTES DE PROD. QUIMICOS LTDA 503,62 0,00 0,00
§271/000-2014 19/12/2014  19/12/2014 5015 3390 3999 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO R C PERFIRA INFORMATICA ME 39,20 0,00 0,00
B201/000-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3.3.90.30.22 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ETRELL 0 0,00 0,00
B292/000-2014 19/12/2014  19/12/2014 5015 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP 5.035,00 0,00 0,00
6203/000-2014  19/12/2014  19/12/2014 5015 3390 30.01 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO AUGE COMBUSTIVELS E LOGISTICA LTDA 11.703,15 0,00 0,00
6185/001-2014 30/12/2008  30/12/2014 5015 3.3.90 39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA, 1.170,73 0,00 n,a0
B307/000-2014 300122014 30/12/2014 5015 33903999 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD ANTONIO CARLOS RIBEIRO 78,00 0,00 7,00
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39/000-2015  05/01/2015  09/01/2015 5016 2.3.90.36.90 - RESTOS A PAGAR MAQ PROCESSADD JOSE ROBERTO ARANTES BARROSA JUNIOR 350,00 0,00 0,00
107/000-2015  05/01/2015  12/01/2015 5016 3/3.00.36.99 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO HELSON DOS SANTOS AZEVEDO 350.00 0,00 0,00
191/000-2015  05/01/2015 5016 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO RODRIGO PRADO DE ABREU o,00 0,00 2.364,00
230/000-2015  05/0172015 5016 339039 59 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. n,00 0,00 12.825,87
231/001-2015  05/01/2015 05/01/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO IMPRENSA DFICIAL DO ESTADO 57A - IMFSP 2.996,18 0,00 0,00
234/000-2015  05/01/2015 5016 33903355 - RESTOS A PASAR NAD PROCESSADD TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 2,00 11.931,45
290/000-2015  05/01/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PRO{ESSADD TMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 0,00 0,00 6.562,91
1337/000-2015  02/02/2015  02/02/2015 5016 3.390.93 02 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SECKETARIA DA HABTTACAQ DO ESTADO DE SAG PAUID 23.436,50 0,00 60
B10/001-2015  12/02/2015  12/02/2015 5016 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD ALIGE COMBUSTIVEIS E LOGISTICA LTDA 875,99 0,00 0,00
B04/001-2015  25/02/2015  25/07/2015 5016 3.3.9039.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD VALEBRAVO EDITORIAL 5.4, 329,70 0,00 0,00
804/002-2015  25/07/2015  25/02/2015 5016 3.390.39 98 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALERRAVD EDTTORIAL S.A. 742,20 0,00 0,00
B04/003-2015  25/02/2015  25/07/2015 5006 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO VALERRAVO EDITORIAL S.A, 322,20 0,00 0,00
804/004-2015  26/02/2015  26/02/2015 5016 3.3.90 39 93 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADO VALEBRAVO EDITORIAL SA. 262,00 0,00 0,00
80440052015 26/02/2015  26/02/2015 5016 3.3.90 39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALEBRAVO EDITORIAL 5.A. 58,00 0,00 0,00
804/006-2015  26/02/2015  26/07/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALEBRAVO EDTTORIAL S.A, 264,00 0,00 0,00
1483/001-2015  01/04/2015  01/04/2015 5016 330009299 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD AXOM COMFRCIND DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP 4.746,42 0,00 0,00
1995/000-2015  01/04/2015  15/04/2015 5016 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR HAQ PROCESSADO HOSPITAL MATERNIDADE FREI GALVAD 120,00 0,00 0,00
1997/000-2015 01/04/2015  15/04/2015 5016 3.3,90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO JOSE FERNANDC RENNG COFLHO 100,00 0,00 0,00
2044/000-2015 01042015 5016 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO RODRIGD AMERICO DOS SANTOS 1810 0,00 0,00 2.899,84
2050/000-2015  01/04/2015 5016 1.6.90.91.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD DOUGLAS DIAS DOS SANTOS 0,00 0,00 2.000,00
2099/000-2015  01/04/2015  23/04/2015 5016 3.3.90 39 50 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADO ARTD MASSAT F JUNIOR 300,00 0,00 0,00
2192/000-2045  O1/04/2015  24/04/2015 5016 3.3.90 39.50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE APARECIDA 230,00 0,00 0,00
2217/000-2015  01/04/2015  27/04/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOD J M do VALE BOLSA - ME 260,00 0,00 0,00
2349/000-2015  01/04/2015  15/06/2015 5016 3.3:90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE APARECIDA #8,00 0,00 0,00
2374/000-2015  01/04/2015 5016 4.6.90.91.60 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO LUIZ ANTONIO DA STLVA 0,00 0,00 2.854,98
2576/000-2015  01/04/2015  DR/05/2015 5016 3,3.90.36.95 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO DR. 5. CESAR S, FERRAZ 150,00 0,00 0,00
2577/000-2015  01/04/2015  0B/05/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD ECOS UNIDADE DE ULTRA - SOMOGRAFIA E MEDICINA FETA 380,00 0,00 0,00
082/001-2015  14/04/2015  14/04/2015 5016 3.3.90.93.01 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CASA MILITAR GABINETE DO GOVERNATKR 439,48 0,00 0,00
090012015 17/04/2015 170472015 5016 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO AUGE COMBUSTIVELS E LOGISTICA LTDA 441,83 0,00 0,00
2082/002-2015  22/D4/2015  22/D4/2015 5016 33909301 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CASA MILITAR GABINETE DO GOVERNADOR 249,29 0,00 0,00
810/002-2015  24/04/2015  24/04/2015 5016 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO AUGE COMBUSTIVETS E LOGTSTICA LTDA 297,30 0,00 0,00
2730/000-2015  D4/05/2015  20/i5/2015 5016 3,3.90 39.50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE APARECIDA 100,00 0,10 0,00
3061/000-2015  04/05/2015  D4/N5/2015 5016 3.3.90.29.9 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 128011 0,00 0,00
3062/000-2015  04/05/2015  D4/05/2015 5016 3.3.90.29.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOD VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 2,450,009 0,00 0,00
321B/000-2015  04/05/2015  01/06/2015 5016 3.3.90.30.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO R C PEREIRA INFORMATICA ME 2.900,00 0,00 0,00
3224/000-2015  04/05/2015 5016 3.3.90.14.14 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO GISIAINE FELIX DE ARREL STLVA 0,00 0,00 2,000,060
2414/000-2015  01/04/2015 5016 33.90,14.14 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO ROBERTO RIVELTNO FELIX DE ABREL 0,00 0,00 3,000,060
2480/000-2015  01/06/2015  17/05/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD MARCELD R.V. NOVA USTNAGEM - ME 700,00 0,00 0,00
3573/000-2015  D1/06/2015  01/07/2015 5016 3.3.90.39.41 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PASTELARIA NOVA ESTRELA LTDA - ME E OUTROS 2.790,00 1,00 a,00
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3672/000-2015  01/06/2015 5016 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO MAIKEL LAZARO SOURLET FUENTES 0,00 n,00 12.600,00
3673/000-2015 0106215 5016 3.3.90.36.90 - RESTDS A PAGAR NAQ PROCESSADC MARILIN FIGUERFDC GUTTERREZ 0,00 0,00 11,300,060
IRIG/000-2015  01/06/2015 5016 3.1.90.11.90 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSATO VANIA CRISTINA DA STLVA 0,00 0,00 1.926,56
4165/000-2015  01/06/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD S. M. D05 SANTOS OLIVEIRA EPP 0,00 0,00 52.016,92
3259/001-2015  DIDEA0LS  0D3/0R/2015 5016 3.3.9039.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD VALE SOLUCOES AMBIENTATS LTDA. 1.471,99 0,00 0,00
3759/002-2015  03/06/2015  03/D6/2015 5016 3.3.90.39.59 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO VALE 501 UCOES AMBIENTAIS LTDA. 1.134,43 0,00 0,00
4409/000-2015  01/07/2015  24/07/2015 5016 3.300.39.50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADC HOSPITAL MATERNIDADE FRET GALVAD 1.053,00 0,00 0,00
2275/001-2015  13/07/2015  13/07/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 2.369,78 0,00 0,00
4643/000-2015  13/07/2015 5016 3.3.90 39,99 - RESTDS A PAGAR NAO PROCESSADO FERNANDA CRISTINE DE CARVALHO OLIVELRA SILVA - ME 0,00 0,00 11.225,16
4812/000-2015  13/07/2015  03/0R/2015 5016 33.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 8576,00 0,00 0,00
4857/000-2015  13/07/2015  17/07/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO ELISETE DE JESUS SANTOS - ME 300,00 0,00 0,00
5179/000-2015  03/08/2015 5016 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO PREFETTUIRA MUNICIPAL DE POTIM 0,00 0,00 2.307,04
§272/000-2015 03/OR201S  OR/0Q/201S S016 33.90.39 99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CLINICA MEDICA YALE GUARATINGUETA LTDA 74,42 0,00 0,00
5273/000-2015 03/08/2015  0B/09/2015 5016 3.3.9039.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA £3,54 0,00 0,00
5274/000-2015 03/08/2015  08/09/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGLIETA LTDA 74,42 0,00 0,00
5275/000-2015 03082015 0B/03/2015 5016 3.3.90 39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTRA 83,64 0,00 0,00
5276/000-2015  03/0R/2015  0R/09/2015 5016 3.3.90.39,99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 74,42 0,00 0,00
5277/000-2015  03/08/2015  08/09/2015 5016 3390 39,99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUIETA LTDA 73,42 0,00 0,00
5278/000-2015 03/08/2015  D1/09/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 74,42 0,00 0,00
5782/000-2015 03/08/2015  OR/D9/2015 5016 3.3.90.39 99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 73,42 0,00 0,00
2245/001-2015  04/0R/2015  D4/DR/2015 5016 3.3,90 32.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO VITERI & VITERI LTDA - ME 103.870,00 0,00 00
2275/002-2015  17j08/2015  17/08/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 2.694,05 0,00 0,00
2275/003-2015  21/08/2015  21/08/2015 5016 3,3,90,30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD D. R. MARTINEZ ME 4.124,00 0,00 0,00
230/001-2015  25/08/2015  25/03/2015 5016 3.3.90.19,58 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD TELEFONICA BRASIL S.A. 145,22 0,00 n,0n
230/002-2015  25/08/2015  25/08/2015 5016 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. 265,30 0,00 0,00
230/003-2015  25/08/2005  25/08/2015 5016 3.3,90.30.58 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD TELEFONICA BRASIL S.A. 231,56 0,00 n,00
287/001-2015 25/08/2015  25/08/2015 5016 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TELEFONICA ERASTL S.A, 379,08 0,00 0,00
334/001-2015  01/09/2015  01/09/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD 5. M. DS SANTOS OLIVEIRA EPP 4,20 0,00 n,on
334/002-2015  01/09/2005  01/09/2015 5016 3.3.90,30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO S. M. DOS SANTOS Ol IVEIRA EEP 0,99 0,00 0,00
5452/001-2015  01/09/2015  01/09/2m5 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CARLOS ROBERTO MACHADD - ME 16 700,00 0,00 0,00
5779/000-2015  10/09/2015  01/10/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
57RO/000-2015 107097215 01/10/2015 5016 3.3.00.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GLIARATINGUETA LTDA 54,41 0,00 00
S7RI/000-2015  10/M9/2015  01/10/2015 5016 3300.30.90 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGLIETA LTDA 18,15 0,00 0,00
S783/000-2015  10/09/2015  01/10/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCLSSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
5790/000-2015  10/09/2015  D1/12205 5016 3.1.00.84,15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JESSITA PAFS DE MFLO 1.975,40 0,00 0,00
5982/000-2015  10/09/2015 5016 3.3.90.14.14 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO ROBERTO RIVELIND FELIX DE ABRFU 0,00 0,an 200,00
6080/000-2015  10/09/2015  01/10/2015 5016 33903850 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CIINICA MEDICA YALE GUARATINGLIETA LTDA 42 7,00 0,00
6084/000-2015  10/08/2015  01/10/2015 5016 3.300.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROC ESSATIO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 15,15 0,00 0,00
6153/000-2015  10/09/2015  31/12/2015 5016 3,190.94.93 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARCIO RICARDD CORFEA NORBERTO 3.052,69 0,00 0,60
6249/000-2015  10/09/2015  01/12/2M5 5016 3,1.90,94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO EDSON VIEIRA 3.616,60 0,00 0,00
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6305/000-2015  10/09/2015  31/13/2015 5016 3,1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADO ALFREDD MIRANDA DE MELLO 0,00
§415/000-2015  10/09/2015  31/12/2015 5016 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG LUCAS MERFA E SILVA 00
6421/000-2015  10/09/2015  31/12/2015 5016 3.1.90.84.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOSE BENEDITO RAMOS VALADAD 12.530,29 0,00
€424/000-2015  10/09/2015  31/12/2D15 5016 3,1.90.84.15 - RESTOS A PABAR NAQ PROCESSADGD GUTI HERME VEMANCIO PALLEY GUIMARAES 14.069,15 0,00
5426/000-2015  10/09/2015 5016 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD FERNANDO DE AUMETDA RESENDE 0,00 0,00
20724001-2015  22/09/2015  22/09/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 4,530,085 2,00
2273f001-2015  22/09/2015  22/0972015 5016 3.3.90,30,07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R, MARTINEZ ME 5.860,70 0,00
2272/002-2015  29/09/2015  29/09i2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD D. R. MARTINEZ ME 775,00 0,00 0,00
2273/002-2015  29/09/2015  29/09/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG D. R. MARTINEZ ME 5.800,00 0,00 0,00
4436/001-2015  01/10/2015 0171042015 5016 4,4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD INECOM EQUIPAMENTOS £ MANUITENGAD LTDA - ME 9.300,00 0,00 0,00
6502/000-2015  23/10/2015  23/10/2015 5016 3,3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO BROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
6536/000-2015  23/10/2015  01/12/2015 5016 334039 99 - RESTOS A PAGAR MAG PROCESSADO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIALS LTDA 61,53 2,00 0,00
6537/000-2015 23/10/2015  01/12;2015 5016 3.3.90.30,99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WHITE MARTINS GASES TNDUSTRIAIS LTDA 675,26 0,00 0,00
6689/000-2015  23/10/2015 5016 3.1.90.11.59 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADO JOSE GUILHERME MOREIRA CESAR 0,00 3,00 171000
6B16/000-2015  23/10/2015  01/12/2015 5016 3.390.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CHLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 49,14 0,00 0,00
6817/000-2015  23A10/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
6818/000-2015 23/10/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR MAO PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 19,15 2,00 0,00
6819/000-2015 23/10/2015  01/12/2015 5016 3.390.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD CLINICA MEDICA YALE GUARATINGUETA LTDA 675 0,00 0,00
£820/000-2015  23/10/2M15  01/12/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 22,50 0,00 0,00
£822/000-2015 23102005 01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR MAO PROCESSADG CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
F012/000-2015  23/10/2015  01/12/2015 5016 3.39039 99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 33,15 0,00 0,00
2272/003-2015  03/11/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADD D. R MARTINEZ ME 3614,75 0,00 0,00
2272/004-2015  03/11205  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 1.297,50 0,00 0,00
227240052015 03/11/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RFSTOS A PAGAR NAD PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 835,00 0,00 0,00
227:/006-2015  03/11/2015.  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD D. R. MARTINEZ ME 775,00 0,00 0,00
2272/007-2015  03/1)/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 265,00 0,00 0,00
2273/003-2015  03/11/2045  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R, MARTINEZ ME 5.823,20 0,00 0,00
2273/004-2015 0371172015 03/11/2015 5016 3.3.90.30 07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 5.815,40 0,00 0,00
2273/005-2015  03/1172015  03/11/2015 5016 3.3.30.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 1.728,50 0,00 0,00
2273/006-2015  03/11/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 5087,70 0,00 0,00
2273/007-2015  03/11/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTDS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 80,75 0,00 0,00
2273/008-2015  03/11/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR. NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 6.626,65 0,00 0,00
2275004-2015  03/11/2015  03/11/2045 5016 3.390.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD D. R, MARTINEZ ME 6.606,55 0,00 0,00
2275/005-2015  03/11/2015  03/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR MAO PROCESSADD D. R. MARTINEZ ME 3.213.05 0,00 0,00
7508/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3,340 39 95 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
7509/000-2015  03/11/2015.  01/12/2015 5016 33.90.35.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7510/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.39 53 - RESTOS A PAGAR NAC PROCESSADG CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7511/000-2015  03/11/2015 0171212015 5016 3 3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUFTA LTDA 77,49 0,00 0,00
7512/000-2015  03/11/2015.  01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGLETA LTDA BLELS 0,00 0,00
7513/000-2015  03/112005  01/12/2045 5016 3.3.9039.99 - RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 20,40 0,00 0,00
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7514/000-2015 0311172015 D1/13/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLINICA MEDTCA VALE GUARATINGUETA LTDA 20,40 0,00 0,00
7515/000-2015 031172015 01/12/2015 5016 3.3.90 39 98 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CHINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 19,28 0,10 0,00
7516/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3.90 39.93 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,18 0,00 1,00
7517/000-2015  03/11/2015  D1/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGLIETA LTDA 22,50 0,00 0,00
7S18/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 5,75 0,00 0,00
7521/000-2015  03/11/2015  08/12/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ FROCESSADD EMEC BRASTL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE AGUA LTDA 6.443,00 a,00 a,00
7888/000-2015 03/1172015 1671272015 5016 3.3,30 39.95 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO WAIM ELOT ALVES - ME 7.300,00 0,00 0,00
7392/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADG CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 a,0n
7893/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3,90 39.99 - RESTDS A PAGAR NAC PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGHIETA LTDA 13,15 0,00 a0
7834/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7895/000-2015  03/11/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADG CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
7934j000-2015 031172015 03/17/2015 S016 3.3.9030.07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD SUPBERMERCADO ROSEIRA EIRELT EPP 1.000,00 0,00 0,00
2272/008-2015  05/11/2015  05/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAS, NAQ PROCESSADO D, R, MARTINEZ ME 881,00 0,00 0,00
2273/009-2015  05/11/2015  05/11/2015 5016 3,3.80.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R, MARTINEZ ME 5.775,38 0,00 0,00
2273j010-2015  05/11/2015  05/11/2015 5016 3.3.90 30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOD D, R. MARTINEZ ME 626,50 0,00 0,00
2272f008-2015  11/11/2015  11/11/2015 5016 3.3.90.30 07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 930,00 0,00 0,00
2272/010-2015  16/11/2015  16/11/2015 5016 3 390.30.07 - RESTOS A PAGAR, NAG PROCESSADO D. R, MARTINEZ ME 1.341,04 0,00 0,00
2273/013-2015  1R/11/2015 1641172015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD D. R MARTINEZ ME 2.793,00 0,00 0,00
2273/012-2015  16/11/2005  16/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADOD D. R. MARTINEZ ME 1.266,00 0,00 0,00
2273/013-2015  16/11/2005  16/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 3.634,90 0,00 0,00
5493/001-2015  16/11/2015  16/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSATO D. R. MARTINEZ ME 2.903,25 0,00 0,00
2273/014-2015  M4/112015  24/11/215 5016 3 3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 7.065,30 00 0,00
3BI001-2015  24/1172015  24/11/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E SRAFICA LTDA - E 4.880,00 0,00 a,00
2272j011-2015  30/11/2015  30/13/2015 5016 3.3.9.30.07 - RESTOS A PAGAR NAD FROCESSADOD D. R MARTINEZ ME 1.320,25 0,00 0,00
2273/015-2015  30/11/2015  30/11/2015 5016 3.3.90.30,07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG D. R. MARTINEZ ME 5633,90 0,00 0,00
5493/002-2015  30/11/2015  30/11/2015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R. MARTTNEZ ME 7.488,00 0,00 0,00
2272jM2-2015  01/1272015 0171272015 5016 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO D. R, MARTINEZ ME 4.502,00 0,00 0,00
7I5B/00L-2015  01/12/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD LUCIANT MARTINS MOTA DOS SANTOS ME 0,80 0,00 0,00
7360/001-2015 01/12/20i5  -01/12/2015 5016 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADD LUCIANT MARTINS MOTA DOS SANTDS ME 040 0,00 0,00
BORZ/000-2015  01/12/2015  D1/12/2015 5016 3.190.94.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO DAMARIS GONCALVES DE TOIFDD ME 3171,94 0,00 0,00
8127/000-2015 01/12/2m5  01/12/2015 5016 3,1,90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADD RODRIGO ALGUSTO DE OLIVEIRA 3.051,98 0,00 0,00
8135/000-2015  01/12/2015  D1/12/2015 5016 3,1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO DURVAL FRANCISCO RODRIGUES NETD 3.205,96 0,00 0,00
BISA/000-2015  01/12/2015  01/12/2015 5016 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO FABIO LUIZ FREIRE 3430,86 0,00 0,00
BI61/000-2015  01/12/2015  01/12/2M5 5016 3,1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO MARCTA PRESCILA DOS SANTOS MARDEGAN 1469 16 0,00 0,00
8124/000-2015  01/12/2015 5016 3.3.00 39,58 - RESTOS A PAGAR NAQ BROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 207,28
B386/000-2015  01/12/2015  21/12/2015 5016 3:3.90 30 01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADD AUTO POSTO E RESTALIRANTE APARECIDA LTDA EPP 1.183,00 non 0,00
B415/001-2015  01/12/2015  01/17/2015 5016 3.3.90 30,99 - RESTOS A PAGAR NAD FROCESSADO ORLA DISTRIBUINORA DE FRODUTOS EIRELT 305.927,00 0,00 0,00
B416/008-2015 01/12/2015  01/12/2015 5016 3.3.90.30.98 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADG ORLA DISTRIBUIDORA DE FRODUTOS EIRFLD 58.382,47 .00 a,00
BRO3O00-2015  01/12/2015  01/12/2015 S016  3.3,90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADNO ELETRONET TELEM EDICINA DIGITAL LTOA 1,900,060 0,00 000
8572/000-2015  31/12/2015 5016 3.1.9094.95 - RESTOS A PAGAR NAD PROCESSADO RODRIGO ALIGHUSTS DE ALMEIDA 0,00 0,00 3.051,99
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Total Exercicio: 790.590,20 0,00 144.738,61
Total Acumulade: 1.756.625,05 0,00 162.277,50
Total Geral: 1.919.002,55

POTIM, 17 de Desembro de 30320
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ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA WAGNER DA COSTA GODOL
PREFEITA MUNICIPAL CONTADOR
CPF: 266 064.008-38 CRC 15p-235380/0-0



